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TVR2812HDDC-IR f=2.8-9mm F/1.2 IR 3 Megapixel

SPECIFICATIONS CABLE CONNECTIONS

型式名

イメージサイズ

焦点距離

最大口径比

絞り範囲

最短撮影距離

画角

フィルターサイズ

外観寸法

質量

使用温度範囲

マウント

 DCアイリス

操作方法 手動

TVR2812HDDC-IR 

1/3型

2.8-9mm

1:1.2

F1.2-360

0.5m

水平

垂直

---

36.5x47.1x48.7mm

55.5g

-20C -+50C

CS-mount

自動絞り DCタイプ
CONNECTION

制動コイル（－）

DIMENSIONS

3.2x VARI FOCAL LENS

97.7 - 31.7

(at 1/3inch)

° °

°

°

手動

°

°

PIN NO.

制動コイル（＋）

駆動コイル（－）
駆動コイル（＋）

1
2
3
4

250±10 

23.5

48.74.15

(2
2.

6)

(Max)

29.8

24
.5

Ø
35

9

12.5±0.15 

(IN AIR)

Ø4.3 4.4

1-
32

U
N

F

3.5

8.1

Ø
36

.5

71.9 - 23.8

2014.04

絞り

ズーム

フォーカス

Unit:mm

3M
P/

IR


